СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

Краснокоммунарский

поссовет

Сакмарского района

Оренбург кой области

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

20 апреля 2018 года  № 141
п. Красный Коммунар

Об отмене решения
В соответствии с Законом Оренбургской области от 01.09.2017 № 541/128-1V-ОЗ «О порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности, должности глав местных администраций по контракту, гражданами, претендующими на замещение указанных должностей, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и порядке проверки достоверности и полноты сведений, представленных указанными лицами и гражданами», на основании экспертного заключения Государственно-правового управления аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области от 28.03.2018 № 21/126/2018, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области от 27.10.2016 № 59 «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей Краснокоммунарского поссовета, лицами, замещающими муниципальные должности Краснокоммунарского поссовета, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Настоящее решение вступает в силу после размещения на официальном сайте муниципального образования.

Глава поссовета                                                                          С.А. Шарыгин